
Výtah ze zápisu
zasedání ÚKRK ČSV, o. s., 

konané dne 14. 03. 2009

Ústřední  kontrolní  a  revizní  komise  Českého  svazu  včelařů  se  sešla  na  svém
pravidelném zasedání a projednávala následující problematiku:

1. Program :             Zahájení
                                    Kontrola plnění úkolů ze zasedání 29.1.2009
                                    Zpráva z kontrolní akce 200901
                                    Řešení přijatých podnětů a stížností 
                                    Diskuze a závěr

2. Kontrola plnění úkolů ze zasedání 29.1.2009:
- podány informace o průběhu šetření a návrhy na řešení podnětů př.Kilián, př.Bice, př.Ponce 
a př.Ptáčka.
- projednán průběh kontrolní akce 200804 – stav před dokončením.ÚKRK ukládá kontrolní 
skupině prověrku dokončit do konce března 2009.
- projednáno stanovisko ÚKRK k odpovědi kontrolovaného subjektu ke Kontrole 200803 – 
př.Pavlíček předloží v písemné podobě na příští zasedání ÚKRK.

3. Zpráva z kontrolní akce 200901:
- ÚKRK schvaluje Protokol z kontrolní akce 200901. Kontrole byla podrobena Prodejna ČSV
v Křemencové ulici, Praha 1. ÚKRK ukládá př.Sciskalovi předat Protokol z kontrolní akce 
tajemníkovi ČSV, MVDr.Miloslavu Peroutkovi do konce března 2009.

4. Řešení přijatých podnětů a stížností:
- stížnost Ing.Václava Vrabce, ZO Nová Paka – šetřením pověřen př.Sciskala.
- stížnost Ing.Jaroslava Horného, ZO Chrudim – projednáno na místě. Ing.Horný se dostavil  

osobně a byl vyrozuměn se stanoviskem ÚKRK. Stanovisko ÚKRK v písemné podobě 
obdrží i ZO Chrudim.

5. Diskuze a závěr:
- ÚKRK pověřuje př.Pavlíčka předložit na příštím zasedání ÚKRK analýzu podnětu Doc. 
Václava Šenkýře ve věci VČELA Předboj.
- ÚKRK pověřuje př.Sciskalu kontaktovat př.Dobíška, aby ÚKRK předal agendu podání 
př.Sáry.
- S ohledem na skutečnost, že ÚV ČSV zahajuje intenzivní přípravu Sjezdu ČSV v roce 2010,
žádá předseda ÚKRK členy, aby promysleli náměty, které by orgán ÚKRK předložil Komisi 
pro přípravu Stanov a Sjezdu ČSV k zapracování do předkládaných materiálů.
- ÚKRK ukládá předsedovi předložit PÚV ČSV návrh na inovaci Směrnice ČSV k proplácení
náhrad funkcionářům ČSV při plnění svazových úkolů. Stav je diskriminační pro funkcionáře 
důchodce.

Zpracoval:   Anonín Pavlíček 


